[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 г.                                       с. Михайловка                                             № 955-ра
О включении в Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района сведений, предоставленных ООО «Новая транспортная компания «Исток-М»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 05 июня 2014 года № 670-па «Об утверждении порядка ведения реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района»  и на основании договора, заключенного с ООО «НТК «Исток-М» 31 декабря 2011 года на перевозки пассажиров, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в установленном порядке в Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района сведения о следующих маршрутах:
1)  № 102 «Михайловка-Некруглово» (1 график);
2) № 103 «Михайловка-Песчаное» (1 график);
3) № 104 «Михайловка-Васильевка» (1 график);

4)  № 109 «Михайловка-Павловка» (1 график);

5) № 110 «Михайловка-Сун Ят Сен» (1 график);

6) № 111 «Михайловка-Даниловка» (1 график);

7) № 115-130 «Михайловка-Отрадное» (1 график);

8) № 118 «Михайловка-Тарасовка» (1 график);
9) № 120 «Михайловка-Кремово» (1 график);

10) № 124 «Михайловка-Новошахтинский» (4 графика);

11) № 127 «Михайловка-Новожатково» (1 график);

12) № 128 «Михайловка-Ленинское» (1 график).

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                       В.В.Архипов